ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
 11 мая 2022 года

                              № 43/421
О количественном составе участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12. 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий  и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Крымская комиссия РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2022-2027 годов согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Контроль за исполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Новосельцеву Е.В.
	Председатель
	                            Г.Ю. Позднякова

	Секретарь
	                               Е.В. Новосельцева

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Крымская
от  11 мая 2022 года №43/421
Количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2022-2027 годов
	№ п\п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1.
	2669
	1242
	12

	2.
	2670
	1261
	12